Norisstraße 4 - 91257 Pegnitz - Tel. 09241-8090266 - info@ pvc-welt.de
PVC-U Festflansch mit Bundbuchse Klebemuffe 16 bar
Die Abbildungen, technische Daten, Maße und Ausführungen sind unverbindlich.
Druckfehler, Darstellungsfehler vorbehalten, wir behalten uns jederzeit Änderungen ohne Ankündigung vor.
Art-Nr. Größe C A B E F G H n d
A-704-20 20mm 95 65 11 16 4 14
A-704-25 25mm 405 75 12 19 4 14
A-704-32 32mm 115 85 14 22 4 14
A-704-40 40mm 140 100 15 26 4 18
A-704-50 50mm 150 110 16 31 4 18
A-704-63 63mm 165 125 18 38 4 18
A-704-75 75mm 185 145 90 18 50 44 4 17
A-704-90 90mm 200 160 110 20 55 51 8 17
A-704-110 110mm 220 180 130 21 70 61 8 17
A-704-125 125mm 230 190 144 22 80 69 8 17
A-704-160 160mm 285 240 180 22 96 86 8 22
A-704-200 200mm 340 295 230 22 108 106 8 22
Anschluss: Klebemuffe
Winkel:  ---
Temperatur: bis 45°C konstant, kurzzeitig 60°C
Arbeitsdruck (PN) max. 16 bar
Material: PVC-U
Farbe: Grau